

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo
na provádění revizí elektrických zařízení a hromosvodů pro CEITEC VUT
uzavřená ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění mezi těmito stranami,
kde jsou:

I. Smluvní strany

Objednatel

Název: **Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický institut**
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Sídlo: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno
IČO/DIČ: 00216305 / CZ00216305
Zastoupen: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel CEITEC VUT
Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních:
xxx

Zástupce objednatele ve věcech technických:

xxx

e-mailová adresa pro zasílání daňových dokladů: [xxx](#)

a

~~Zhotovitel~~ firma/název: **Tegistic s.r.o.**
Sídlo: Kateřinská 215, 460 14 Liberec
IČO: 05621909
DIČ: CZ05621909
Zastoupen: Tomáš Zákoucký, jednatel
Zápis v obchodním rejstříku: C 38509/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem
Bankovní spojení: xxx
Korespondenční adresa: Kateřinská 215, 460 14 Liberec
Kontaktní osoba:
xxx

II. Úvodní ujednání, účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. března 2022 smlouvu o dílo číslo 004402/2022/00 (dále jen „smlouva“) na provádění pravidelných revizí elektrických zařízení a hromosvodů a souvisejících prací (dále jen „Dílo“) v budovách Středoevropského technologického institutu VUT v Brně na adrese Purkyňova 123, 123a, 123b a 123c, 612 00 Brno.
2. V souladu s článkem VI. odst. 2 Inflační a nákladová doložka smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 smlouvy, kterým se upravují ceny dohodou smluvních stran, a to navýšením o 15,1%, což je údaj odpovídající průměrné roční míře inflace v kalendářním roce zveřejněné Českým statistickým úřadem předcházejícímu žádosti zhotovitele o navýšení platby.
3. Zhotovitel požádal objednatele o navýšení plateb za provádění díla v březnu 2023, a to z důvodu inflace vyhlášené ČSÚ za rok 2022. Strany si nový ceník odsouhlasily v průběhu roku 2023 a nová cena za úkony je stanovena v příloze č. 1 – Krycí list – cenová kalkulace.
4. Příloha č. 1 je součástí tohoto dodatku a nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.
5. Ostatní ustanovení a přílohy smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je uzavírána elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým elektronickým podpisem.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 – Krycí list – cenová kalkulace

V Brně dne viz el. podpis

V Liberci dne viz el. podpis

18. 2. 2024 el. podpis

.....
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc.,
ředitel CEITEC VUT
za objednatele

14. 2. 2024 el. podpis

.....
Tomáš Zákoucký
jednatel Tegistic s.r.o.
za zhotovitele

VÝVODY BUDOVY								
budova	zásuvky	cena/vývod	pev. Přip.	cena/vývod	světla	cena/ vývod	celkem vývody	celkem cena
A	1276	2,19 Kč	143	3,45 Kč	443	2,19 Kč	1862	4 253,06 Kč
B	1239	2,19 Kč	114	3,45 Kč	478	2,19 Kč	1831	4 148,55 Kč
C	1481	2,19 Kč	171	3,45 Kč	734	2,19 Kč	2386	5 434,45 Kč
S	472	2,19 Kč	50	3,45 Kč	271	2,19 Kč	793	1 797,52 Kč
celkem cena:								15 633,57 Kč

ROZVADEČE				
budova	počet rozvadečů	počet vývodů	cena/vývod	cena celkem
A	25	1279	44,89 Kč	57 413,03 Kč
B	25	1418	44,89 Kč	63 652,60 Kč
C	26	1329	44,89 Kč	59 657,48 Kč
S	10	568	44,89 Kč	25 496,95 Kč
celkem cena:			206 220,07 Kč	

HLAVNÍ ROZVODNA NN CEI_S				
budova	počet rozvadečů	počet vývodů	cena/vývod	cena celkem
S	5	128	47,19 Kč	6 040,45 Kč
celkem cena:				

Uzemňovací soustava			
budova	počet rozp.	cena/ks	cena celkem
A	20	92,08 Kč	1 841,60 Kč
B	18	92,08 Kč	1 657,44 Kč
C	24	92,08 Kč	2 209,92 Kč
S	25	92,08 Kč	2 302,00 Kč
celkem cena:			8 010,96 Kč

Uzemňovací soustava - izolovaná			
budova	počet izol. Soust	cena/ks	cena celkem
A	1	23,02 Kč	23,02 Kč
B			0,00 Kč
C	2	23,02 Kč	46,04 Kč
S			0,00 Kč
celkem cena:			69,06 Kč

HROMOSVODY - JÍMAČE			
budova	jímače	cena/ks	cena celkem
A	20	17,27 Kč	345,30 Kč
B	18	17,27 Kč	310,77 Kč
C	24	17,27 Kč	414,36 Kč
S	16	17,27 Kč	276,24 Kč
celkem cena:			1 346,67 Kč

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ RVO -S008			
budova	sloupy	cena/ks	cena celkem
OST	66	57,55 Kč	3 798,30 Kč
celkem cena:			

LABORATORNÍ VYBAVENÍ							
budova	DG	cena/ks	suma DGLE	LS	cena/ks	suma LS	cena celkem
A	26	11,51 Kč	299,26 Kč	38	23,02 Kč	874,76 Kč	1 174,02 Kč
B	20	11,51 Kč	230,20 Kč	20	23,02 Kč	460,40 Kč	690,60 Kč
C	12	11,51 Kč	138,12 Kč				138,12 Kč
S	1	11,51 Kč	11,51 Kč				11,51 Kč
celkem cena:			679,09 Kč				2 014,25 Kč

SNÍMKOVÁNÍ ROZVADEČŮ - TERMO KAMERA			
budova	počet rozvadečů	cena/ks	cena celkem
A	25	748,15 Kč	18 703,75 Kč
B	25	748,15 Kč	18 703,75 Kč
C	26	748,15 Kč	19 451,90 Kč
S	15	748,15 Kč	11 222,25 Kč
celkem cena:			68 081,65 Kč

SOUČTOVÉ CENY ZA KOMPLETNÍ REVIZE A SERVISY						
REVIDOVANÉ POLOŽKY	REVIZE A SNÍMKOVÁNÍ - 2022 - již proběhlo	REVIZE A SNÍMKOVÁNÍ - 2024	SNÍMKOVÁNÍ - 2025	Cena za 4 roky - bez DPH	21% DPH	cena s DPH
BUDOVY	15 633,57 Kč	15 633,57 Kč		31 267,15 Kč	6 566,10 Kč	37 833,25 Kč
ROZVADĚČE	206 220,07 Kč	206 220,07 Kč		412 440,13 Kč	86 612,43 Kč	499 052,56 Kč
HLAVNÍ ROZVODNA NN CEI_S	6 040,45 Kč	6 040,45 Kč		12 080,90 Kč	2 536,99 Kč	14 617,88 Kč
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA	8 010,96 Kč	8 010,96 Kč		16 021,92 Kč	3 364,60 Kč	19 386,52 Kč
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA - IZOLOVANÁ	69,06 Kč	69,06 Kč		138,12 Kč	29,01 Kč	167,13 Kč
HROMOSVODY - JÍMAČE	1 346,67 Kč	1 346,67 Kč		2 693,34 Kč	565,60 Kč	3 258,94 Kč
VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ	3 798,30 Kč	3 798,30 Kč		7 596,60 Kč	1 595,29 Kč	9 191,89 Kč
LABORATORNÍ VYBAVENÍ	2 014,25 Kč	2 014,25 Kč		4 028,50 Kč	845,99 Kč	4 874,49 Kč
SNÍMKOVÁNÍ ROZVADEČŮ - TERMO KAMEROU	68 081,65 Kč	68 081,65 Kč	68 081,65 Kč	272 326,60 Kč	57 188,59 Kč	329 515,19 Kč
suma	311 214,98 Kč	311 214,98 Kč	68 081,65 Kč	758 593,25 Kč	159 304,58 Kč	917 897,84 Kč

POZN.:

žlutě podbarvené políčko obsahuje cenu určenou pro účely hodnocení nabídek

MINIMÁLNÍ KVALIFIKACE

R-EZ-E2A

NORMY:

ČSN 332000-4-41 ed.3

ČSN 33 1500, vč. změny Z4, ČSN 33 2000-6

ZKRATKY:

ČP - čisté prostory ISO 9,8,7,6,5

LS - Laboratorní stoly

DG - digestoře